1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapira, através do seu Presidente Lucas Pereira Gardinali, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2018 e resolve o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para todos os cargos relacionados no Edital 001/2018:

1 - Para os cargos de Serviços Gerais, Operador de ETA - ER e Técnico em Agrimensura, a nota final é igual a nota obtida
na Prova Objetiva.

2 - Para os cargos de Braçal, Escriturário, Operador de Máquina Pesada, Pedreiro e Técnico de Informática, a nota final é

igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

II – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2018.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I, deste Edital, e será afixada no Serviço

Autônomo de Água e Esgoto de Itapira, à Rua Rui Barbosa, nº 918, Itapira/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e
www.saaeitapira.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, não houve candidato inscrito para concorrer às vagas como Pessoas

com Deficiência.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as somas das notas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapira, à Rua Rui
Barbosa, nº 918, Itapira/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 22 de fevereiro de 2019.

LUCAS PEREIRA GARDINALI
Presidente do SAAE

2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: BRAÇAL
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

P.Obj.
Nota

P. Prát.
Nota
Final

Data Nasc.

1 17200574 Christian Ricardo Gattei Teofilo Aparecido 29891447 85,0 100,0 185,0 21/08/1979
2 17200427 José Roberto Ferreira 20120252 77,5 84,0 161,5 30/01/1967
3 17200572 Ítalo Diniz Santos Matheus 35852494-5 82,5 68,0 150,5 19/02/1993
4 17200209 Junior Olivino de Oliveira 463625717 67,5 82,0 149,5 04/11/1989
5 17200478 Davi Donisete Ventino Alves 4889464852 65,0 54,0 119,0 14/09/1992
6 17200595 Bruno Felipe da Silva 458910727 60,0 54,0 114,0 07/06/1996

Itapira, 22 de fevereiro de 2019.

LUCAS PEREIRA GARDINALI
Presidente do SAAE